

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.10

SPOLEČNÍ ZADAVATELÉ DLE § 7 ZZVZ - OBEC DÝŠINA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA GENERÁLA PATTONA DÝŠINA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE JEDNAJÍCÍ ZADAVATELEM č.1

ZADAVATEL č.1: Obec Dýšina

Sídlem: Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina

Zastupuje: Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta obce

IČ: 00257745

ZADAVATEL č.2: Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace

Sídlem: Školní 229, 330 02 Dýšina

Zastupuje: Mgr. David Klimeš, ředitel

IČ: 72553740

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„VÝSTAVBA NOVÉ HALY, REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ TĚLOCVIČNY VČ. JEJÍHO ZÁZEMÍ A PROVOZNÍHO OBJEKTU, PROPOJUJÍCÍHO NOVOU HALU S OBJEKTEM STÁVAJÍCÍ ŠKOLY PŘI ZŠ DÝŠINA“

V Plzni dne **13.06.2023**

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.10

Výše uvedený zadavatel Vám na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující informace vztahující se k **nadlimitní** veřejné zakázce na **stavební práce** zadávané v **otevřeném řízení** dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“), vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky **Z2023-013149**.

Dotaz č.1:

1) e - c011 - Prvky zámečnické_01:

a) Položka 130 - dle výpisu prvků má okno O32 rozměr 4000x1250 mm.

130	K	767a.32R	fixní okno 400x1250 ozn.32
-----	---	----------	----------------------------

b) Položka 103 - dle výpisu prvků má okno O1 rozměr 5300x8270 mm.

103	K	767a.1R	D+M fasádní stěna 2300x8270 ozn.O1
-----	---	---------	------------------------------------

c) Položka 108 - dle výpisu prvků má okno O6 rozměr 5300x8270 mm.

108	K	767a.6R	D+M fasádní stěna 5300x82700 ozn.O6
-----	---	---------	-------------------------------------

d) Položka 114 - dle výpisu prvků má okno O11 rozměr 5590x2250 mm.

114	K	767a.11R	D+M fasádní stěna 5590x2000 ozn.O11
-----	---	----------	-------------------------------------

Prosíme o potvrzení, že rozměry hliníkových výplní mají být oceněny dle výpisu prvků.

Odpověď č.1:

O32 - 4000x1250mm - výpis správně, upraven soupis prací k 13.06.2023.

O1 - 5300x8270 - výpis správně, upraven soupis prací k 13.06.2023.

O6 - 5300x8270 - výpis správně, upraven soupis prací k 13.06.2023.

O11 - 5590x2250 - výpis správně, upraven soupis prací k 13.06.2023.

Dotaz č.2:

2) U objektu „c1.2 Východní přístavba“ je položka č. 95:

95	K	9.1R	D+M ocelová kce v160mm	m2	41,646
----	---	------	------------------------	----	--------

Prosíme o doplnění bližší specifikace k uvedené položce. Nikde jsme nenašli výkres k této konstrukci. Nevíme, jaké profily mají být oceněny, v jakém množství, respektive jaká je jejich celková váha. Prosíme o doplnění a konkretizování výše uvedené položky případně zaslání výkresu ocelové konstrukce, aby položka mohla být řádně oceněna. Bez další specifikace ji není možné ocenit.

Odpověď č.2:

Bližší specifikace viz výkres č. 37 - konstrukce přesahu střechy nad vchodem. Jedná se o konstrukce z profilů IPE 160 s pomocnými kotevními plechy apod. Do soupisu prací k 13.06.2023. doplněna poznámka, co položka obsahuje.

Dotaz č.3:

3) Vysvětlení zadavatele č. 6 dotaz č. 51 ŽALUZIE, u kterého nebylo zcela zodpovězeno.:

„V požadavku jsou dva typy krytí žaluzie, prosím o upřesnění, u kterých pozic bude krycí plech (má být viditelný nebo podomítkový) a u kterých purenitový box se zateplením 30mm.“

Prosíme tedy o konkretizaci, u jakých žaluzií má být krycí plech a u kterých má být kryt podomítkový a zároveň úpravu, aby počty seděli na celkový počet žaluzií.

Odpověď č.3:

Upraven soupis prací k 13.06.2023, ponechán pouze podomítkový box, detail provedení zakreslen výkres č. 40.15.

Dotaz č.4:

4) Prosíme o vysvětlení položek z části VRN:

- a) Pol. č. 4 Dokumentace pro provádění stavby - proč je tato položka uvedena v rozpočtu, když předaná projektová dokumentace je ve stupni pro provádění stavby. Prosíme o prověření této položky případně prosíme o její odstranění.
- b) Pol. č. 13 Zabezpečení přírodních hodnot na místě - co přesně má být chráněno, v jakém množství a jakým způsobem?
- c) Pol. č. 15 Dozory - prosíme o prověření, zda je tato položka uvedena v rozpočtu navíc. Nejedná se náhodou o technický dozor investora? Pokud ano, prosíme o odstranění této položky.

Odpověď č.4:

pol. č.4 - jedná se o provádění stavby ve smyslu výrobní dokumentace, do soupisu prací k 13.06.2023 doplněna poznámka vysvětlující položku

pol. č.13 - do soupisu prací k 13.06.2023 doplněna poznámka vysvětlující položku.

pol. č. 15 - jedná se o individuální konzultace zhotovitele s konkrétním specialistou při řešení dílčích konstrukcí nad rámec autorského dozoru - např. účast statika při prohlubování základů, účast specialisty na sanaci, účast geodeta či geotechnika v průběhu realizace zemních prací apod. Do soupisu prací k 13.06.2023 doplněna poznámka vysvětlující položku

Dotaz č.5:

- 5) V dodatečných informacích č. 8 byl zodpovězen dotaz týkající se ZOTK - požadavek na akustický útlum. Námi oslovení dodavatelé nedokáží tento požadavek splnit. Pokud takový dodavatel existuje, prosíme o poskytnutí kontaktu, abychom ho mohli oslovit.

Odpověď č.4:

Např. <https://www.inexco.cz/exubaie/> výrobek EXUBAIE nebo OTF

Zadavatel vysvětlil a změnil zadávací podmínky v souladu s ustanovením § 98 a 99 odst. 1 ZZVZ, proto v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ **přiměřeně provedené změně** prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek je: **27.06.2023 do 12:00** hod.

.....
Ing. Michal Cvikl
za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení
MAZEPPA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432
IČ 27187039, DIČ: CZ27187039
tel. +420 723968521

Přílohy:

Upravený soupis prací k 13.06.2023 (soubor: SOUPIS-PRACI-Dysina-hala+reko-telocvicny-13.06.2023.xlsx)